АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от №.

станица Павловская

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2023 года №464-р

«Об утверждении план проведения контрольных мероприятий по
ведомственному контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2024 год »

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в связи с
кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 19 декабря 2023 года №464-р «Об
утверждении плана проведения контрольных мероприятий по ведомственному
контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2024 год» согласно приложения к настоящему
распоряжению (приложение).

2. Наделить полномочиями по осуществлению ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Павловского сельского поселения главного специалиста администрации
Павловского сельского поселения Павловского района Юдину Людмилу
Павловну.

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте администрации Павловского сельского поселения
Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского район А.В. Браславец

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района
от

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по ведомственному контролю

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2024 год

N
т/п

Наименование объекта
контроля

Место нахождения
объекта контроля

Проверяемый
период

Период (дата) начала проведения
контрольного мероприятия

(квартал)
1. Муниципальное бюджетное

учреждение «Социально­
культурный Центр»
Павловского сельского
поселения Павловского
района

Краснодарский край,
ст. Павловская,
ул. Крупской, 237

2023 год С 03 сентября 2024 г.(3-й квартал)

Основание проведения проверок: статья 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 20 января 2022 года № 22 «Об утверждении порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского
поселения Павловского района».

Цель проведения ведомственного контроля: соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в отношении
подведомственных им заказчиков

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.В. Браславец